
Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der D oppel Damen am 30.07.2016 in Rostock:

Doppel Damen

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Gesamt Ø
1. Gabriele Sundorf Dresdner 136 111 143 103 142 132 767 128 1850 154

Diana Kraus GSV II 201 159 190 151 210 172 1083 181
2. Coriana Koschmidder Dresdner 146 153 151 136 126 139 851 142 1755 146

Nadine Rudelt GSV I 140 138 187 150 124 165 904 151
3. Nicole Stephan Deaf Wolfs 146 158 82 169 120 115 790 132 1664 139

Solvig Hehlmann Bautzen 143 137 126 131 131 206 874 146
4. Irene Wolf GSV 114 119 136 141 125 167 802 134 1603 134

Heike Müller Magdeburg 119 140 128 123 144 147 801 134
5. Andrea Körn HgSV 112 166 125 165 121 94 783 131 1478 123

Simone Schäfer Ludwigslust 101 97 92 114 122 169 695 116
6. Gisela Neuling GV "Anhalt" 101 145 76 88 129 111 650 108 1459 122

Dagmar Stumm Desau 116 138 115 135 147 158 809 135
7. Ina Burbas Magdeburg 97 92 107 108 87 135 626 104 1412 118

Karina Lüdtke Börde 148 118 123 142 121 134 786 131
8. Yvonne Keiper GSV 127 119 83 127 93 95 644 107 1324 110

Daniela Reglin Rostock I 108 109 127 107 129 100 680 113
9. Claudia Schoof GSV 103 110 98 117 111 121 660 110 1269 106

Kathrin Müller-Stegmann Rostock II 73 176 76 77 107 100 609 102

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturn ier der Einzel Damen am 30.07.2016 in Rostock:

Einzel Damen

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø
1. Diana Kraus Dresdner GSV II 201 159 190 151 210 172 1083 181
2. Nadine Rudelt Dresdner GSV I 140 138 187 150 124 165 904 151
3. Solvig Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 143 137 126 131 131 206 874 146
4. Corina Koschmidder Dresdner GSV I 146 153 151 136 126 139 851 142
5. Dagmar Stumm GV "Anhalt" Dessau 116 138 115 135 147 158 809 135
6. Irene Wolf GSV Magdeburg 114 119 136 141 125 167 802 134
7. Heike Müller GSV Magdeburg 119 140 128 123 144 147 801 134
8. Nicole Stephan Deaf Wolfs Bautzen 146 158 82 169 120 115 790 132
9. Karina Lüdtke Magdeburg Börde 148 118 123 142 121 134 786 131
10. Andrea Körn HgSV Ludwigslust 112 166 125 165 121 94 783 131
11. Gabriele Sundorf Dresdner GSV II 136 111 143 103 142 132 767 128
12. Simone Schäfer HgSV Ludwigslust 101 97 92 114 122 169 695 116
13. Daniela Reglin GSV Rostock I 108 109 127 107 129 100 680 113
14. Claudia Schoof GSV Rostock II 103 110 98 117 111 121 660 110
15. Gisela Neuling GV "Anhalt" Dessau 101 145 76 88 129 111 650 108
16. Yvonne Keiper GSV Rostock I 127 119 83 127 93 95 644 107
17. Ina Burbas Magdeburg Börde 97 92 107 108 87 135 626 104
18. Kathrin Müller-Stegmann GSV Rostock II 73 176 76 77 107 100 609 102

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der D oppel Herren am 30.07.2016 in Rostock:

Doppel Herren

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Gesamt Ø
1. Reinhard Franz Dresdner 159 179 152 212 163 137 1002 167 1899 158

Hendrik Käbisch GSV 160 144 153 132 162 146 897 150
2. Heiko Hehlmann Deaf Wolfs 170 170 162 193 155 148 998 166 1848 154

Andre Hoch Bautzen 138 148 134 146 143 141 850 142
3. Gerd Schäfer HgSV 167 196 156 156 173 151 999 167 1807 151

Holger Lenck Ludwigslust 162 118 137 134 142 115 808 135
4. Rene Schulze GV 134 141 137 138 130 170 850 142 1681 140

Thomas Hannausek Stendal 139 152 145 123 144 128 831 139
5. Roland Stumm GV "Anhalt" 121 114 106 118 91 155 705 118 1598 133

Falko Bierbach Desau 110 165 159 158 130 171 893 149
6. Christian Stegmann GSV 140 126 146 114 154 117 797 133 1559 130

Christian Reglin Rostock I 130 105 123 161 118 125 762 127
7. Sören Wandt GSV 98 142 172 121 149 135 817 136 1526 127

Franco Polk Rostock II 150 85 116 108 107 143 709 118
8. Maik Mittelstedt Neu Roggentin 101 153 127 112 88 158 739 123 1397 116

Udo Ewert Biesenthal 91 121 121 134 116 75 658 110
9. Steffen Sander Güstrower 128 153 134 114 144 109 782 130 1393 116

Helmut Meyer Power 88 110 125 88 88 112 611 102
10. Silvio Bautz GSV 97 110 116 101 132 109 665 111 1381 115

Burkhard Richter Magdeburg 148 146 138 121 77 86 716 119
11. Rudolf Bräutigam Dessau 61 152 123 76 81 124 617 103 1252 104

Tobias Kärgell Berlin 131 110 88 136 97 73 635 106

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der E inzel Herren am 30.07.2016 in Rostock:

Einzel Herren

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø
1. Reinhard Franz Dresdner GSV 159 179 152 212 163 137 1002 167
2. Gerd Schäfer HgSV Ludwigslust 167 196 156 156 173 151 999 167
3. Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 170 170 162 193 155 148 998 166
4. Hendrik Käbisch Dresdner GSV 160 144 153 132 162 146 897 150
5. Falko Bierbach GV "Anhalt" Dessau 110 165 159 158 130 171 893 149
6. Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 138 148 134 146 143 141 850 142
7. Rene Schulze GV Stendal 134 141 137 138 130 170 850 142
8. Thomas Hannausek GV Stendal 139 152 145 123 144 128 831 139
9. Sören Wandt GSV Rostock II 98 142 172 121 149 135 817 136

10. Holger Lenck HgSV Ludwigslust 162 118 137 134 142 115 808 135
11. Christian Stegmann GSV Rostock I 140 126 146 114 154 117 797 133
12. Steffen Sander Güstrower Power 128 153 134 114 144 109 782 130
13. Christian Reglin GSV Rostock I 130 105 123 161 118 125 762 127
14. Maik Mittelstedt Neu Roggentin 101 153 127 112 88 158 739 123
15. Burkhard Richter GSV Magdeburg 148 146 138 121 77 86 716 119
16. Franco Polk GSV Rostock II 150 85 116 108 107 143 709 118
17. Roland Stumm GV "Anhalt" Dessau 121 114 106 118 91 155 705 118
18. Silvio Bautz GSV Magdeburg 97 110 116 101 132 109 665 111
19. Udo Ewert Biesenthal 91 121 121 134 116 75 658 110
20. Tobias Kärgell Berlin 131 110 88 136 97 73 635 106
21. Rudolf Bräutigam Dessau 61 152 123 76 81 124 617 103
22. Helmut Meyer Güstrower Power 88 110 125 88 88 112 611 102

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der D oppel Mixed am 30.07.2016 in Rostock:

Doppel Mixed

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø Gesamt Ø
1. Nadine Rudelt Dresdner 121 157 155 192 199 147 971 162 1822 152

Reinhard Franz GSV II 127 133 135 146 154 156 851 142
2. Diana Kraus Dresdner 131 163 187 148 170 159 958 160 1804 150

Hendrik Käbisch GSV I 154 170 162 106 130 124 846 141
3. Elke Köster Berliner 164 198 127 125 134 162 910 152 1723 144

Thomas Hübler Power I 150 112 159 131 142 119 813 136
4. Kathrin Jakob Eisleben 121 143 133 132 113 117 759 127 1652 138

Thomas Liebrecht Halberstadt 152 179 105 157 148 152 893 149
5. Heike Müller GSV 150 134 143 111 134 160 832 139 1573 131

Burkhard Richter Magdeburg I 121 126 149 130 112 103 741 124
6. Karina Lüdtke Berliner 143 154 116 104 100 112 729 122 1552 129

Dirk Friedrichs Power III 155 141 138 128 109 152 823 137
7. Anja Steinbock Berliner 120 141 108 86 135 153 743 124 1519 127

Friedrich Hennings Power II 107 127 150 131 118 143 776 129
8. Daniela Reglin GSV 137 107 164 99 125 102 734 122 1427 119

Christian Reglin Rostock I 121 113 111 126 113 109 693 116
9. Yvonne Keiper GSV 123 109 88 120 131 132 703 117 1381 115

Franco Polk Rostock VI 126 123 115 120 96 98 678 113
10. Irene Wolf GSV 96 127 166 147 134 120 790 132 1349 112

Silvio Bautz Magdeburg II 113 87 84 116 63 96 559 93
11. Margarete Ewald Dresdner 70 114 98 103 77 77 539 90 1315 110

Jürgen Dietze GSV III 131 125 129 185 103 103 776 129
12. Iljana Oswald GSV 105 96 81 73 80 99 534 89 1223 102

Sören Wandt Rostock II 107 108 142 117 105 110 689 115
13. Soranka Mehlko GSV 76 84 94 83 108 79 524 87 868 72

Thomas Locke Rostock III 54 59 54 70 50 57 344 57

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der E inzel Mixed Damen am 30.07.2016 in Rostock:

Einzel Mixed Damen

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø
1. Nadine Rudelt Dresdner GSV II 121 157 155 192 199 147 971 162
2. Diana Kraus Dresdner GSV I 131 163 187 148 170 159 958 160
3. Elke Köster Berliner Power I 164 198 127 125 134 162 910 152
4. Heike Müller GSV Magdeburg I 150 134 143 111 134 160 832 139
5. Irene Wolf GSV Magdeburg II 96 127 166 147 134 120 790 132
6. Kathrin Jakob Eisleben 121 143 133 132 113 117 759 127
7. Anja Steinbock Berliner Power II 120 141 108 86 135 153 743 124
8. Daniela Reglin GSV Rostock I 137 107 164 99 125 102 734 122
9. Karina Lüdtke Berliner Power III 143 154 116 104 100 112 729 122

10. Yvonne Keiper GSV Rostock IV 123 108 88 120 131 132 702 117
11. Margarete Ewald Dresdner GSV III 70 114 98 103 77 77 539 90
12. Iljana Oswald GSV Rostock II 105 96 81 73 80 99 534 89
13. Soranka Mehlkoe GSV Rostock III 76 84 94 83 108 79 524 87

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der E inzel Mixed Herren am 30.07.2016 in Rostock:

Einzel Mixed Herren

Platz Vor- und Nachname Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt Ø
1. Thomas Liebrecht Halberstadt 152 179 105 157 148 152 893 149
2. Reinhard Franz Dresdner GSV II 127 133 135 146 154 156 851 142
3. Hendrik Käbisch Dresdner GSV I 154 170 162 106 130 124 846 141
4. Dirk Friedrichs Berliner Power III 155 141 138 128 109 152 823 137
5. Thomas Hübler Berliner Power I 150 112 159 131 142 119 813 136
6. Jürgen Dietze Dresdner GSV III 131 125 129 185 103 103 776 129
7. Friedrichs Hennings Berliner Power II 107 127 150 131 118 143 776 129
8. Burkhard Richter GSV Magdeburg I 121 126 149 130 112 103 741 124
9. Christian Reglin GSV Rostock I 121 113 111 126 113 109 693 116

10. Sören Wandt GSV Rostock II 107 108 142 117 105 110 689 115
11. Franco Polk GSV Rostock IV 126 123 115 120 96 98 678 113
12. Silvio Bautz GSV Magdeburg II 113 87 84 116 63 96 559 93
13. Thomas Locke GSV Rostock III 54 59 54 70 50 57 344 57

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.



Ergebnisse für 11. Wanderpokal-Bowlingturnier der E inzel Kinder am 30.07.2016 in Rostock:

Einzel Kinder

Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Gesamt
Platz Vor- und Nachname Ort Pins Strike Pins Strike Pins Strike

1. Fabian Ewert Biesenthal 111 0 86 0 197 0
2. Nico Lenarth Braunschweig 79 1 105 0 184 1
3. Sophie-Bella Herzog Magdeburg 86 0 82 0 168 0
4. Franka Ewert Biesenthal 76 0 85 0 161 0
5. Julian Reglin Rostock 72 0 87 1 159 1
6. Leon Hänsel Dresden 67 0 88 0 155 0

Gehörlosen Sportverein Rostock 59 e.V.


